様式第１号

                          令和  年  月  日

栗山町教育委員会教育長  様

                                        申請者 住所

                                                氏名                       印

                        電話

北海道栗山高等学校支援補助金交付申請書

北海道栗山高等学校支援補助金交付要綱第４条の規定により、北海道栗山高等学校支援補

助金を次のとおり申請します。

記

事 業 区 分

事 業 内 容

補助対象生徒氏名

補 助 対 象 経 費                   円

交 付 申 請 額                   円

概算交付申請額

時 期 申 請 額

令和   年   月          円

添付書類